
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市議会本会議音声データ反訳（単価契約）

土岐市役所　議会事務局

令和4年4月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 議会事務局

予 定価格　 986,000円 （内消費税 89,636円 ）

落札業者 岐阜県各務原市鵜沼羽場町5-176

名北ワード㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月15日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 14,080円 （内消費税 1,280円 ）

令和4年4月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

会議録を作成するため、本会議録音テープの反訳を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大和速記情報センター　名古
屋営業所

 

㈱ぎじろくセンター　東京営業
所

 

㈱会議録センター　  

名北ワード㈱　 12,800円  【 落 札 】

㈱会議録研究所　  

14,080円/時間 1,280円/時間

16,400円/時間

14,080円/時間 1,280円/時間

12,800円/時間

14,000円/時間

16,000円/時間

15,000円/時間



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

学校給食センター洗浄機用洗剤購入（単価契約）

別紙のとおり

令和4年4月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 831,600円 （内消費税 75,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市秋津町5

中部化成薬品㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月15日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 6,930円 （内消費税 630円 ）

令和4年4月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校給食センターで使用する消耗品を単価契約するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　  

中部化成薬品㈱　 6,300円  【 落 札 】

㈱ヤマス　  

㈱中西製作所　岐阜営業所  

ホシザキ東海㈱　東濃営業所  

6,930円/缶 630円/缶

176円/㎏ 630円/缶5,390円/本6,930円/缶　

14,000円/缶

13,000円/缶

15,000円/缶

6,300円/缶

6,800円/缶



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

学校給食センターボイラーメイト購入（単価契約）

別紙のとおり

令和4年4月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 836,000円 （内消費税 76,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市北区玄馬町149

㈱朝日機器エンジニアリング　

履 行 期 間 　 令和4年4月15日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 19,899円 （内消費税 1,809円 ）

令和4年4月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校給食センターで使用する消耗品を単価契約するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　  

日本調理機㈱　中部支店　岐阜
営業所

 

㈱朝日機器エンジニアリング　 18,090円  【 落 札 】

㈱中西製作所　岐阜営業所  

ホシザキ東海㈱　東濃営業所  【 辞 退 】

20,900円/個 1,900円/個

176円/㎏ 1,809円/個5,390円/本19,899円/個

23,000円/個

22,500円/個

18,090円/個

19,000円/個


